DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
UFFICIO ATTIVITA CONCORSUALIL
M, 333-B/12E,11,20

Y A 9

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

IL CAPO DELLA POLIZIA
DIRETTORE GENERALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA

VISTO il proprio decreto del 13 maggio 2020, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica italiana - 4" Serie speciale - “Concorsi ed esami” del 15
maggio 2020, con il quale & stato indetto un concorso pubblico, per esame e
titoli, a 1350 posti per allievo agente della Polizia di Stato;

VISTO il proprio decreto del 15 gennaio 2021, con il quale ¢ stata costituita la
Commissione esaminatrice del concorso di cui sopra;

ATTESO che il Prof. Evaldo PRO, docente di lingua inglese, attuale componente
supplente della suddetta Commissione esaminatrice, non pud seguire,
temporaneamente, i lavori della stessa per sopraggiunta indisponibilita;

ATTESA la necessitd di garantire la continuitd dei lavori in caso di assenza o
impedimento dei componenti della Commissione esaminatrice con la
nomina di un ulteriore componente supplente esperto in lingua inglese;

RITENUTO  opportuno integrare la suddetta Commissione con la nomina della Prof.ssa
Paola GRELLI, docente di lingua inglese, in qualita di componente
supplente;

VISTO Iarticolo 9 del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n.
487, e successive modificazioni, concernente le norme relative alla
costituzione delle Commissioni esaminatrici nei concorsi per I’accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni;

DECRETA
Per 1 motivi in premessa indicati, la Prof.ssa Paola GRELLI, docente di lingua

inglese, ¢ nominata componente supplente della Commissione esaminatrice, per esame e
titoli, a 1350 posti per allievo agente della Polizia di Stato.



= s

(/%Zﬁfﬂﬂa% :

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Alla predetta saranno corrisposti i compensi previsti dal decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri datato 23 marzo 1995, cosi come modificato dal decreto del
Presidente del Consiglio dei Ministri datato 24 aprile 2020.

I relativi oneri graveranno sul Centro di Responsabilita “Dipartimento della Pubblica
Sicurezza”, missione 7 “Ordine pubblico e sicurezza”, programma & “Contrasto al crimine,
tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica”, azione 6 “Servizi di prevenzione, controllo del
territorio e sicurezza stradale”, cap. 2613 — Piano Gestionale 1 — dello stato di previsione
della spesa del Ministero dell’Interno per i pertinenti esercizi finanziari.

Roma, 9 9 GEN, 2021

Il Capo della Polizia
Direttore Generale della Pubblica Sicurezza

Gabrielli
el



